АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2018 г. №54
с.Жирятино

О внесении изменений в  муниципальную

программу Жирятинского района

«Управление муниципальными

финансами Жирятинского района»

 (2018-2020 годы)

               В соответствии с постановлением администрации Жирятинского района

от 03.10.2013 г. №361 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Жирятинского района»

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Внести изменения в  муниципальную программу Жирятинского района «Управление муниципальными финансами Жирятинского района » (2018-2020 годы), утвержденную постановлением администрации Жирятинского района от 28.12.2017 г. №453 «Об утверждении муниципальной программы  Жирятинского района «Управление муниципальными финансами Жирятинского района»  (2018-2020 годы), согласно приложению  к настоящему постановлению.

           2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы  администрации района Тищенко И.В.

Глава администрации района                                                         Л.А.Антюхов

Солодухина Л.А.

(48344)3-06-03
Приложение

к постановлению администрации Жирятинского района

от _______________2018 г. №____

«О внесении изменений в муниципальную программу

Жирятинского района «Управление муниципальными

Финансами Жирятинского района»

(2018-2020 годы)»

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Жирятинского района» (2018-2020 годы)

      1.  В паспорте муниципальной программы позицию «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в редакции:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы:

8 515 579 рублей,

в том числе:

            2018 год- 3 270 149 рублей;

2019 год- 2 585 600 рублей;

2020 год- 2 659 830 рублей.»

      2. Раздел  4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы»  изложить в редакции: «Реализация муниципальной программы будет осуществляться за счет средств  бюджета района. Общий объем средств на реализацию муниципальной программы составляет  8 515 579 рублей, в том числе:

            2018 год- 3 270 149 рублей;

2019 год- 2 585 600 рублей;

2020 год- 2 659 830 рублей.»
    3. В приложении 2 «План реализации муниципальной программы»  строку 1 изложить в новой редакции.
   4. В приложении 3 «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы, подпрограмм и их значениях» строку 4 изложить в новой редакции.